03.05.2015
156.05.2015
25.05.2015
02.07.2015
03.07.2015
21.07.2015
04.08.2015
24.09.2015

02.10.2015

14.01.2016
22.03.2016
23.03.2016
25.03.2016
25.04.2016
27.04.2016
18.05.2016
09.06.2016
20.11.2016
12.12.2016

Jagdbezirk Haﬁ*k@h@ﬁ@ﬁ@

Vom 03.05.2015 - 12.12.2016

Schleswig-Holstein Str. Exezierplatz

‘ Briderhof
& Betonwerk
Glashutterdamm
Briiderhof Heidelweg
SH. Kreuzweg
- Harkesheide
SH. Briderhof
! 19Uhr
! _ 20Uhr
‘SH. OststralRe 22Uhr
SH. Vor dem Kreisel 5Uhr
SH. OststraRe 4.15Uhr
SH. Tierpark
SH. Tierpark
SH. Exezierplatz 18.30Uhr

10Uhr
1.30Uhr

MFutaye 2
274 » N
/ é’ﬂ’?y’@ NYAE / coAs

1 Reh

1 Fuchs
1 Reh

1 Reh

1 Fuchs
1 Reh

1 Reh

1 Reh

1 Mader
1 Fuchs
1 Reh

1 Reh
1 Dachs
1 Hase
1 Reh

1 Reh

1 Reh

1 Reh

1 Reh



05.04.2015
19.07.2015
13.11.2015
10.02.2016

15.01.2015
12.02.2015
05.04.2015
22.04.2015
02.05.2015
09.05.2015
21.08.2015
27.10.2015
21.03.2016
15.04.2016
23.10.2016
04.01.2017
19.02.2017

Landesforst

~ WaldstraRe

“ Parkplatz
“  Parkplatz

23.45Uhr

19.45Uhr
7.25Uhr

17.40Uhr

Jagdbezirk Glashiitte

Kielort VU mit Hund
Glashutterdamm
Glasmoorstrafie
Lemsalerweg

Wilstedterweg

Poppenbtler Neuestr.

Segeberger Ch.

Wiltstedterweg
Ginsterkamp
Poppenbtler

"®

Wiltstedterweg

1]

0.29Uhr
0.12Uhr
5.35Uhr
2.07Uhr
5.45Uhr
21.35Uhr
6.20Uhr
19.15Uhr
2.45Uhr
5.05Uhr
7.50Uhr
2.20Uhr

1 Reh
1 Reh
1 Reh
1 Reh

1 Reh
1 Reh
1 Reh
1 Fuchs
1 Reh
1 Reh
1 Reh
1 Reh
1 Reh
1 Reh
1 Fuchs
1 Wildschwein



Jagdbezirk Gut Wendlohe
Zwischen Speckenbark und Landesgrenze
Vom 01.04.2015 — 30.03.2016
6 Rehe, 2 Fiichse und 1 Dachs




GEMEINSCHAFTLICHER JAGDRBEZIRK GARSTEDT
 JAGDAUSUBUNGSBERECHTIGTE

WALTER ELLEREROCK
WANJA ELLERBROCK
HOKERTWIETE 18
22848 NORDERSTEDT
TEL: 040 523 18 88

05,01.2018

Wildunfalie in den Jahren 2015 und 16 auf den Strafen des o. 4. Jagdbezirkes

01.01.2015
28.02.2015
08.03.2015
21.03.2015
30.04.2015
02.05.2015
01.06.2015
24.06.2015
10.12.2015
29.01.2014
10.03.2016
02.04.2016
09.05.2014
18.05.20146
31.05.2016
10.06.2016

S,
i

Unfall mit Rehbeteiligung
Unfall mit Rehibeteiligung
Uniall mit Rehbeteiligung
Unfall mit Rehbeleiligung
Unfall mit Rehbeteiligung
Unfall mit Rehbefteiligung
Unfall mit Rehbeteiligung
Unfall mit Rehberemgung
Unfall mit Rehbeteiligung
Unfdlj mit Rehbeieiligung
Unfall it Rehbeteiliging
Unfall mit Rehbeteiligung
Unfall mit Rehbeteailigung
Unfall mit Rehbeteiligung
Unfall mit Rehbeteiligung

Unfali mit Rehbeteligung

Niendorfer Sir./Ohetwiete
L1to 107, Halloh
Frizdrichsgaber Weg
Lito 107, Halloh
Friedrich-Ebert-Sir.
Leppelinstr./Tunnel
Harthagen

Ranfzauer Forsiweg
Niend. Str./Sudportal
Buchenweg |

Lilo 107, Halloh
Sylikuhlen

Harthagen

B 432, Nordportbogen
Friedrich-Epert-Str.

Friedrichgaber Weg/Harthag



Revier Friedrichsgabe

Wildunfille
Datum Ort

10.01.2015 Oadby und Wingston StaRe, Héhe Kreuzung Syltkuhlen
10.02.2015 Waldstrasse

10.04.2015 Kothla Jérve Strale, Hohe Umspannwerk

08.07.2015 Kothla Jérve StraRe, H6he Umspannwerk

21.03.2016 Ginsterkamp

20.04.2016 Elfenhagen

06.05.2016 Kothla Jarve StraRe, H6he Umspannwerk

24.10.2016 Ulzburger Str. 650

10.03.2017 Elfenhagen

23.04.2017 Ulzburger Str. 670

25.10.2017 Oadby und Wingston StaRe, Hihe Kreuzung Syltkuhlen

Uhrzeit

4:30 Uhr
17:30 Uhr
7:45 Uhr
5:30 Uhr
19:00 Uhr
6:15 Uhr
1:10 Uhr
3:15 Uhr
5:30 Uhr
5:45 Uhr
3:45 Uhr

Wildart

Rehwild
Rehwild
Rehwild
Rehwild
Rehwild
Rehwild
Rehwild
Rehwild
Rehwild
Rehwild
Rehwild



